
Zarządzenie Nr 313/2013

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2013

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.   

z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów        

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2013,   Wójt Gminy Gołuchów   zarządza, co

następuje:   

§ 1.   W uchwale Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie

budżetu na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 210/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14

stycznia 2013r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 215/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia

2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXIV/246/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013r.,

zmienionej Zarządzeniem Nr 240/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 marca 2013r., zmienionej

Uchwałą Nr XXV/266/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2013r., zmienionej

Zarządzeniem Nr 256/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14 maja 2013r., zmienionej Zarządzeniem

Nr 259/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 maja 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXVI/286/2013

Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 czerwca 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 268A/2013 Wójta

Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 291/2013 Wójta Gminy

Gołuchów z dnia 31 lipca 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXVII/297/2013 Rady Gminy Gołuchów z

dnia 30 sierpnia 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 306/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17

września 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/310/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 września

2013r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę   312.757,10

zł do wysokości   33.157.311,80 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę   312.757,10 zł do

wysokości   29.923.037,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę   312.757,10

zł do wysokości   34.246.200,80 zł,   z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę   312.757,10 zł do

wysokości   26.169.184,29 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2013 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2013 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do

niniejszego zarządzenia.

5. W „Planie wydatków majątkowych na 2013 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszego zarządzenia.

6. W § 10 uchwały zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę   32.000 zł do wysokości   63.283,51 zł,

z tego: rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę   32.000 zł do

wysokości   1.283,51 zł.   

7. W "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2013" dokonuje się przesunięć pomiędzy

paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 313/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 października 2013 r. w

sprawie zmiany budżetu na 2013 rok

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

01095

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.392.2013.3) zwiększa się plan dotacji celowej na zwrot części podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.

   

214 927,10

75011

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.302.2013.2) zwiększa się plan dotacji celowej na uzupełnienie

wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z

podniesieniem od 01.02.2012 roku wysokości składki rentowej.

1 269

80103

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.328.2013.7) dokonuje się korekty decyzji Ministra Finansów

MF/ST05/003574/RD-94530 z dnia 12.09.2013 w celu dostosowania wysokości

środków do zakresu realizowanych zadań (korekta pomiędzy rozdziałami)

14 904

80104

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.328.2013.7) dokonuje się korekty decyzji Ministra Finansów

MF/ST05/003574/RD-94530 z dnia 12.09.2013 w celu dostosowania wysokości

środków do zakresu realizowanych zadań (korekta pomiędzy rozdziałami)

-14 904

85213

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.400.2013.6) zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1

pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

259

85214

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.397.2013.5), zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa

zgodnie z art. 147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej.

15 100

85216

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.399.2013.6) zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o

pomocy społecznej.

15 416

85219

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.402.2013.5) zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie

wypłaty dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w

środowisku.

9 009

85295

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.387.2013.3) zwiększa się plan dotacji celowej na pomoc finansową

realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych

do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady

Ministrów z dnia 26.03.2013r.   

20 728



85415

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.403.2013.7) zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z

art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.   

28 478

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25.10.2013 (pismo znak

FB-I.3111.418.2013.4) zwiększa się plan dotacji celowej na realizację rządowego

programu pomocy uczniom w 2013r. – „Wyprawka szkolna” na zakup

podręczników dla dzieci rozpoczynających w roku szkolnym 2013/2014 naukę w

klasach I-III lub V szkoły podstawowej.

7 571

Razem DOCHODY: 312.757,10

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

01008
Zmniejsza się wydatki bieżące związane z melioracjami wodnymi, jednocześnie

dokonując zwiększenia w rozdz. 01010.
- 9 700

01010 Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące usług sanitacyjnych. 19 265

01030
Zmniejsza się wydatki bieżące związane ze składką do izby rolniczej,

jednocześnie  dokonując zwiększenia w rozdz. 01010.
- 6 665

01095

Zwiększa się o 214.927,10 zł wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych

przez gminę.

Ponadto zmniejsza się wydatki bieżące na zadania własne o kwotę 2.900 zł

przesuwając je do rozdz. 01010

212 027,10

60016

Zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn.

„Przebudowa drogi w m. Kościelna Wieś – osiedle Panorama Park” o kwotę

40.000 zł, z tego 32.000 zł pochodzi z rezerwy celowej budżetu Gminy na

realizację zadań inwestycyjnych oraz 8.000 zł ze zmniejszenia planu innego

zadania inwestycyjnego w tym rozdziale pn. „Przebudowa dróg gminnych w

Gołuchowie: ul. Słowackiego, ul. Kościuszki, ul. Kopczyńskiego.

32.000

75011

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z

podniesieniem od 01.02.2012 roku wysokości składki rentowej.

1 269

75022 Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące utrzymania rady gminy.   -11 000

75023 Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące utrzymania urzędu gminy.   21 892

75075 Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące promocji gminy.   -8 392

75095
Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące diet sołtysów oraz kosztów opłat

komorniczych
- 2 500

75818

Zmniejsza się plan rezerwy celowej budżetu Gminy na realizację zadań

inwestycyjnych z przeznaczeniem na zwiększenie planu zadania inwestycyjnego

pn. „Przebudowa drogi w m. Kościelna Wieś – osiedle Panorama Park”

-32.000

80101
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dot. szkoły podstawowej (przesunięcie

do rozdz. 80114)
- 1 500

80114 Zwiększa się plan wydatków bieżących GZEAS (przesunięcie z rozdz. 80101) 1 500

85204
Na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się plan wydatków bieżących dot. rodzin

zastępczych.
-10 000

85205

Na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się plan wydatków bieżących dot.

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. -2 200



85213

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których

mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

259

85214

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa zgodnie z art. 147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej.

15 100

85216

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19

ustawy o pomocy społecznej.

15 416

85219

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji - w wysokości 9.009 zł,

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatków w wysokości 250 zł

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku.

Ponadto zwiększa się wydatki bieżące dot. funkcjonowania GOPS o 2.400 zł.

12 409

85228
Na wniosek kierownika GOPS zwiększa się plan wydatków bieżących dot. usług

opiekuńczych (przesunięcia z rozdz. 85204).
8 800

85295

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania

osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr

48/2013 Rady Ministrów z dnia 26.03.2013r.

20 728

85415

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze

socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

28 478

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę przyznanej dotacji z przeznaczeniem na

realizację rządowego programu pomocy uczniom w 2013r. – „Wyprawka

szkolna” na zakup podręczników dla dzieci rozpoczynających w roku szkolnym

2013/2014 naukę w klasach I-III lub V szkoły podstawowej.

7 571

90002
Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące gospodarki odpadami (przesunięcie

środków z rozdz. 90003).
10 000

90003 Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące utrzymania czystości -10 000

90004
Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące utrzymania zieleni w gminie

(przesunięcie środków z rozdz. 90015).
8 000

90015 Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące oświetlenia ulicznego - 8 000

92109
Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące remontów świetlic (przesunięcie

środków z rozdz. 92120).
5 000

92120 Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące ochrony zabytków - 5 000

Razem WYDATKI: 312.757,10

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych Gminy Gołuchów dokonuje się także zwiększeń

oraz zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami (w następujących rozdziałach: 63095,

80104, 80110, 80113, 80146, 80148, 92105 oraz 92601).
























